

TITLE: <i>SEAFRAME</i>		Page 01 of 01		P R O G R A M 5 6 0 - S									
TERM: AUGUST 1, 2006 thru JULY 31, 2007				ABOUT TIME REPRO		GRAY GRAPHICS		H. G. ROEBUCK		MARTINLITHO		MCDONALD & EUDY	
DAPS/NSWC/CARDEROCK DISVISION		BASIS OF AWARD		Rockville, MD		Capitol Heights, MD		Baltimore, MD		Tampa, FL		Temple Hills, MD	
PROGRAM 560-S		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. PRINTING & BINDING:													
(a)	Text - Printing in four-color process, including binding. . .per page. . .												
(1)	<i>MAKEREADY/SETUP</i>	112	NC	0.00	70.00	7,840.00	196.55	22,013.60	70.00	7,840.00	63.00	7,056.00	
(2)	<i>RUNNING/100 COPIES</i>	4480	14.00	62,720.00	1.35	6,048.00	0.93	4,166.40	2.05	9,184.00	1.20	5,376.00	
(b)	Cover - Printing in four-color process, including binding. . .per complete cover. . .												
(1)	<i>MAKEREADY/SETUP</i>	4	NC	0.00	650.00	2,600.00	660.00	2,640.00	120.00	480.00	550.00	2,200.00	
(2)	<i>RUNNING/100 COPIES</i>	160	14.00	2,240.00	12.00	1,920.00	9.50	1,520.00	10.50	1,680.00	12.50	2,000.00	
II. PACKING & DISTRIBUTION:													
1. Bulk Shipments -													
Packing and sealing shipping containers... per container													
		60	2.00	120.00	2.00	120.00	3.50	210.00	3.00	180.00	2.00	120.00	
2. Mailed Shipments -													
Single copies in kraft envelope.... per envelope													
		2370	0.25	592.50	0.50	1,185.00	0.50	1,185.00	1.30	3,081.00	0.20	474.00	
CONTRACTOR TOTALS					\$65,672.50		\$19,713.00		\$31,735.00		\$22,445.00		\$17,226.00
DISCOUNT			0.00%	\$0.00	1.00%	\$197.13	0.50%	\$158.68	2.00%	\$448.90	1.00%	\$172.26	
DISCOUNTED TOTALS					\$65,672.50		\$19,515.87		\$31,576.32		\$21,996.10		\$17,053.74
AWARDED													
TITLE: <i>SEAFRAME</i>		Page 01 of 01		P R O G R A M 5 6 0 - S									
TERM: AUGUST 1, 2006 thru JULY 31, 2007				PEAKE/DELANCEY		QUINTESENTIAL COLOR		CURRENT CONTRACTOR:					
DAPS/NSWC/CARDEROCK DISVISION		BASIS OF AWARD		Cheverly, MD		Upper Marlboro, MD		COLOR Q LLC					
PROGRAM 560-S		AWARD						Dayton, Ohio					
I. PRINTING & BINDING:													
(a)	Text - Printing in four-color process, including binding. . .per page. . .												
(1)	<i>MAKEREADY/SETUP</i>	112	152.00	17,024.00	80.00	8,960.00	72.40	8,108.80					
(2)	<i>RUNNING/100 COPIES</i>	4480	2.35	10,528.00	1.25	5,600.00	1.12	5,017.60					
(b)	Cover - Printing in four-color process, including binding. . .per complete cover. . .												
(1)	<i>MAKEREADY/SETUP</i>	4	1827.00	7,308.00	500.00	2,000.00	592.00	2,368.00					
(2)	<i>RUNNING/100 COPIES</i>	160	17.50	2,800.00	13.00	2,080.00	7.25	1,160.00					
II. PACKING & DISTRIBUTION:													
1. Bulk Shipments -													
Packing and sealing shipping containers... per container													
		60	2.00	120.00	2.00	120.00	1.05	63.00					
2. Mailed Shipments -													
Single copies in kraft envelope.... per envelope													
		2370	1.50	3,555.00	0.20	474.00	0.50	1,185.00					
CONTRACTOR TOTALS					\$41,335.00		\$19,234.00		\$17,902.40				
DISCOUNT			1.00%	\$413.35	5.00%	\$961.70	5.00%	\$895.12					
DISCOUNTED TOTALS					\$40,921.65		\$18,272.30		\$17,007.28				